REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “BAJRAMI- N “SHPK

NIPT K027272020

ADRESA: Rruga Nacionale Elbasan Xibrake, KM 13 , Elbasan

VENDIM

DT 10.11.2019

Asambleja e Ortakut te vetem te shogerise “BAJRAMI N “ SHPK ne mbledhjen e dates 10.11.2019
mbeshtetur ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008"per “Tregtaret dhe shogerite Tregetare “

VENDOSI

1. Tezmadhohet kapitali themeltar i shoqgerise nepermjet perfshirjés ne te fitimeve te
realizuara e te pashperndara deri me 31.12.2018

2. Perkryerjen e procedurave te zmadhimit te kapitalit caktohet Audituesja Ligjore (EKR) zj.
Angjelina Gjeta, me license nr 186 dt 15.10.2008 dhe numer personal F75404005C

ORTAKET | VETEM | SHOQERISE

( Nazif BAJRAMI)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “BAJRAMI- N “SHPK

NIPT K027272020

ADRESA: Rruga Nacionale Elbasan Xibrake, KM 13, Elbasan

VENDIM

DT 18.11.2019

Asambleja e Ortakut te vetem te shogerise “BAJRAMI N “ shpk ne mbledhjen e dates
18.11.2019 mbeshtetur ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008"per “Tregtaret dhe shoqgerite Tregetare “

VENDOSI

Miratimin e raportit per zmadhimin e kapitali themeltar te shogerise paragitur nga Audituesja Ligjore
zj. Angjelina Gjeta, kapitali nga 264.111.830 leke pas zmadhimit prej 167.445.483 leke, arrin ne

431.557.313 leke, i perbere nga (nje) kuote me vlere 431.557.313 leke.

ORTAKET | VETEM | SHOQERISE

( NAZIF BAJRAMI )




